



**ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ ΚΑΙ
ΑΞΙΟΛΟΓΗΣΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΛΟΙΠΩΝ
ΠΡΟΜΗΘΕΙΩΝ ΚΑΙ ΠΑΡΟΧΗΣ
ΓΕΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

Χολαργός, 23-07-2024

Αρ. Πρωτ.: 17897

Π Ρ Α Κ Τ Ι Κ Ο 4

**Ελέγχου & Αξιολόγησης
Οικονομικών Προσφορών**

Διεξαγωγής Ανοιχτού Διεθνή Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων, για την “Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Παπάγου – Χολαργού, των πρώην Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. & Δ.Ο.Π.Α.Π. καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, διάρκειας δύο (2) ετών”, μετά από συμμόρφωση της αναθέτουσας αρχής «Δήμος Παπάγου-Χολαργού» απόφαση 194/2024 της Δημοτικής Επιτροπής, με την υπ’ αριθ. 988/2024 απόφαση του 4ου Κλιμακίου της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)

Στο Δημαρχείο Χολαργού, στις **23-07-2024**, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η επιτροπή διενέργειας διαγωνισμού, η οποία συγκροτήθηκε με την υπ’ αριθμόν **7/11-01-2023** απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής προκειμένου να προβεί στον έλεγχο και την αξιολόγηση των οικονομικών προσφορών που κατατέθηκαν στο πλαίσιο διενέργειας του ανοιχτού ηλεκτρονικού διαγωνισμού της υπ. αριθ. **2772/06-02-2024 (ΑΔΑΜ: 24PROC014218327)** διακήρυξης του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, για την προμήθεια με τίτλο: **“Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Παπάγου – Χολαργού, των πρώην Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. & Δ.Ο.Π.Α.Π. καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, διάρκειας δύο (2) ετών”**, κατόπιν της υπ’ αριθ. απόφασης **988/2024** του **4^{ου} ΚΛΙΜΑΚΙΟΥ** της ΕΑΔΗΣΥ και του Πρακτικού **2** “Περί συμμόρφωσης με την υπ’ αριθμ. απόφαση **988/2024** του **4^{ου} ΚΛΙΜΑΚΙΟΥ** της ΕΑΔΗΣΥ”.

Στη συνεδρίαση της επιτροπής, παρέστησαν οι εξής:

1. Κόκκινου Φιλία, Πρόεδρος
2. Αλεξανδροπούλου Ελένη, Μέλος
3. Γεωργικόπουλος Ιωάννης, Μέλος

Η Επιτροπή Διαγωνισμού, σύμφωνα με όσα ορίζει η υπ. αριθ. πρωτ. **2772/06-02-2024 (ΑΔΑΜ: 24PROC014218327)** Διακήρυξη του διαγωνισμού και συγκεκριμένα το **άρθρο 3.1** όπου ορίζονται τα σχετικά με την αποσφράγιση και αξιολόγηση των προσφορών καθώς και η σχετική νομοθεσία, αφού ολοκλήρωσε τον έλεγχο και την αξιολόγηση του υποφακέλου **«Δικαιολογητικών Συμμετοχής – Τεχνικών Προσφορών»** όλων των διαγωνιζομένων, προέβη στην σύνταξη των υπ. αριθ. **9678/23-04-2024 ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1 «Αποσφράγισης & Ελέγχου Εγκυρότητας Εγγυητικών Επιστολών»**, το οποίο εγκρίθηκε από την **υπ' αριθμ. 129/2024** απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής.

Στις **21/05/2024**, κοινοποιήθηκε από τον οικονομικό φορέα **«ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΛΑΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ»**, μέσω «ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ» στην πλατφόρμα ΕΣΗΔΗΣ, **Προδικαστική Προσφυγή (ΓΑΚ ΕΑΔΗΣΥ 733/21-05-2024)** και στις **22/05/2024**, κοινοποιήθηκε και από τον οικονομικό φορέα **«ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ**, μέσω «ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ» στην πλατφόρμα ΕΣΗΔΗΣ, **Υπόμνημα κατά της υπ' αριθ. 129/15-5-2024 Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής του Δήμου.**

Στις **21/05/2024** και **23/05/2024** αντίστοιχα, ο χειριστής του διαγωνισμού κοινοποίησε την εν λόγω προδικαστική προσφυγή καθώς και το εν λόγω υπόμνημα, προς κάθε συμμετέχοντα ενδιαφερόμενο ο οποίος θίγεται από την παραπάνω προσφυγή μέσω «ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ» της πλατφόρμας ΕΣΗΔΗΣ προκειμένου να έχουν δικαίωμα παρέμβασης και δόθηκε πλήρη πρόσβαση στα στοιχεία του διαγωνισμού μέσω ΕΣΗΔΗΣ στα μέλη της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.

Στις **24/05/2024** η Αναθέτουσα Αρχή διαβίβασε στα μέλη της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. μέσω «ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ» στην πλατφόρμα ΕΣΗΔΗΣ, το με **αριθ. πρωτ. 12188/24-5-2024** έγγραφο με θέμα: **«Αποστολή εγγράφου και απόψεων επί αίτησης αναστολής εκτέλεσης προσωρινών μέτρων** της εταιρίας με την επωνυμία **«ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΛΑΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ»** στα πλαίσια άσκησης της με αριθμό ΓΑΚ Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ 733/21-05-2024 Προδικαστικής προσφυγής της ίδιας ως άνω εταιρείας».

Στις **3/6/2024** η Αναθέτουσα Αρχή διαβίβασε στα μέλη της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ., μέσω «ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ» στην πλατφόρμα ΕΣΗΔΗΣ, το με **αριθ. πρωτ. 13016/03-06-2024** έγγραφο με θέμα: **«Διαβίβαση απόψεων Δήμου επί της Προδικαστικής Προσφυγής** που υπέβαλε η εταιρία με την επωνυμία **«ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΛΑΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ»** (με αριθμό ΓΑΚ ΕΑΔΗΣΥ 733/21-05-2024) κατά της υπ' αριθ. πρωτ. **129/15-5-2024** Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής».

Στις **02-07-2024** η Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ., διαβίβασε μέσω ηλεκτρονικού ταχυδρομείου (gram4@aerp-procurement.gr) την υπ' αριθ. **988/2024** Απόφαση 4^{ου} Κλιμακίου (αριθ. πρωτ. Δήμου **15827/2-7-2024**), σύμφωνα με την οποία απορρίπτεται η ως άνω προσφυγή και διατάσσεται η κατάπτωση του κατατεθέντος παράβολου ποσού **600,00€** υπέρ του Ελληνικού Δημοσίου. Τέλος, καλεί την Αναθέτουσα Αρχή όπως συμμορφωθεί με την υπ' αριθ. **988/2024** Απόφαση, σύμφωνα με το άρθρο **367 παρ.3** του Ν.4412/2016 και το **άρθρο 18 παρ.5** του ΠΔ 39/2017.

Η Αναθέτουσα Αρχή κοινοποίησε μέσω «ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ» στην πλατφόρμα ΕΣΗΔΗΣ την υπ' αριθ. 988/2024 Απόφαση 4^{ου} Κλιμακίου σε όλους τους ενδιαφερόμενους στις 2/7/2024.

Στις **02/07/2024** η επιτροπή του διαγωνισμού, συνέταξε το υπ. αριθ. **15876/02-07-2024** Πρακτικό 2

«Περί συμμόρφωσης της αναθέτουσας αρχής «Δήμος Παπάγου-Χολαργού» με την υπ' αριθ. **988/2024** απόφαση 4ου Κλιμακίου της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ), στο πλαίσιο Διεξαγωγής Ανοιχτού Διεθνούς Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού άνω των ορίων, για την “Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Παπάγου – Χολαργού, των πρώην Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. & Δ.Ο.Π.Α.Π. καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, διάρκειας δύο (2) ετών” και εισηγήθηκε προς την Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, τη συμμόρφωση της Αναθέτουσας Αρχής «Δήμος Παπάγου-Χολαργού» με την υπ' αριθ. **988/2024** απόφαση του **4ου Κλιμακίου της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ.**, ήτοι:

1. Την απόρριψη της προσφοράς του οικονομικού φορέα «**ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΛΑΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ**».
2. Την απόρριψη των προσφορών των οικονομικών φορέων «**ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ**» και «**ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ**».

όπως αναφέρεται και στην υπ' αριθ. πρωτ. **129/15-5-2024** (ΑΔΑ: **Ψ6Τ8ΩΞ1-ΛΨΡ**) Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής.

Εν συνεχεία, η Δημοτική Επιτροπή με την υπ. αριθ. **194/2024** απόφαση της, ενέκρινε το υπ. αριθ. **15876/02-07-2024 Πρακτικό 2** «Περί συμμόρφωσης της αναθέτουσας αρχής «Δήμος Παπάγου-Χολαργού» με την υπ' αριθ. **988/2024** απόφαση 4ου Κλιμακίου της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ), ήτοι:

1. Απέρριψε την προσφορά του οικονομικού φορέα «**ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΛΑΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ**».
2. Απέρριψε τις προσφορές των οικονομικών φορέων «**ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΑΒΕΕ**» και «**ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ, ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ, ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ**».

Η εν λόγω Απόφαση αναρτήθηκε μέσω «ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ» στην πλατφόρμα ΕΣΗΔΗΣ στις 12/07/2024 σύμφωνα με όσα ορίζονται στην παρ. 1 του άρθρου 367 περί διαδικασίας λήψης απόφασης και συνεπειών των αποφάσεων της Α.Ε.Π.Π.

Κατόπιν των ανωτέρω η Επιτροπή Διαγωνισμού, προέβη στον έλεγχο των **Δικαιολογητικών Συμμετοχής** των Οικονομικών Φορέων:

1. **JGT GLOBAL EE**
2. **SKOURIAS, ANDRE, ALEXANDROS**
3. **ΟΙΚΟΘΕΡΜΑΝΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ**

Κατά τον λεπτομερή έλεγχο των Δικαιολογητικών Συμμετοχής των ως άνω Οικονομικών Φορέων, η Επιτροπή συνέταξε το υπ. Αριθ. **17896/23-07-2024 Πρακτικό 3** “Ελέγχου Δικαιολογητικών Συμμετοχής & Τεχνικών Προσφορών”, σύμφωνα με το οποίο **Εισηγείται προς την Δημοτική Επιτροπή του Δήμου Παπάγου-Χολαργού:**

1. Την απόρριψη της προσφοράς του οικονομικού φορέα «ΟΙΚΟΘΕΡΜΑΝΣΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ» με ΑΦΜ: 095723899,
2. Την απόρριψη της προσφοράς του οικονομικού φορέα «JGT GLOBAL E.E.» με ΑΦΜ: 801477508,
3. Την πρόκριση για το επόμενο στάδιο του Διαγωνισμού, δηλαδή αυτό του ελέγχου των Οικονομικών Προσφορών, του οικονομικού φορέα:
 - ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Αλεξάνδρου, ΑΦΜ: 031275077 για όλα τα Τμήματα - Υποτμήματα που συμμετέχει.

Η Επιτροπή Διαγωνισμού, προχώρησε στον έλεγχο του φακέλου της ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ του ανωτέρω Οικονομικού Φορέα ο οποίος προκρίθηκε σε αυτό το στάδιο, όπως αυτός ελήφθη από την πλατφόρμα του Εθνικού Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ).

Αναλυτικά, η οικονομική προσφορά του άνωθεν Οικονομικού Φορέα, όπως αναρτήθηκε στο ΕΣΗΔΗΣ, αποτυπώνεται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1 του παρόντος Πρακτικού.

ΣΗΜΕΙΩΣΗ:

Η ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗ ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ. ΓΙΑ ΤΟ ΤΜΗΜΑ Δ, Η ΚΑΤΑΚΥΡΩΣΗ ΘΑ ΓΙΝΕΙ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗ ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ ΣΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ ΚΑΙ ΟΧΙ ΑΝΑ ΥΠΟΤΜΗΜΑ.

Η Επιτροπή Διαγωνισμού αφού εξέτασε την οικονομική προσφορά του παραπάνω Οικονομικού Φορέα, διαπίστωσε ότι τα συνολικά αποτελέσματα, είναι τα παρακάτω:

ΤΜΗΜΑ Α: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ»	
ΥΠΟ ΤΜΗΜΑ Α.1 ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ CPV 39830000-9	

ΥΠΟ ΤΜΗΜΑ Α.1 ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ	
	ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΣΥΝΟΛΟ	18.875,45 €
ΦΠΑ 6% & 24%	4.376,39 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	23.251,84 €
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ	✓

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Α.2: ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΑ- ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΜΕ CPV 39830000-9

ΥΠΟ ΤΜΗΜΑ Α.2: ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΑ- ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ	
	ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΣΥΝΟΛΟ	958,00 €
ΦΠΑ 6%	57,48 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.015,48 €
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ	✓

ΤΜΗΜΑ Β: Προμήθεια σάκων απορριμμάτων για (2) έτη με CPV 19640000-4

Ο Οικονομικός Φορέας ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Αλεξάνδρου, ΑΦΜ: 031275077, δεν κατέθεσε προσφορά για το εν λόγω Τμήμα.

ΤΜΗΜΑ Γ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ ΜΕ CPV 39830000-9/33700000-7/33771000-5

ΤΜΗΜΑ Γ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ	
	ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΣΥΝΟΛΟ	15.820,00 €
ΦΠΑ 6% & 24%	3.337,80 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	19.157,80 €
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ	✓

ΤΜΗΜΑ Δ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ»

ΤΜΗΜΑ Δ.1: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. ΜΕ CPV 39830000-9

ΤΜΗΜΑ Δ.1: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α.	
	ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΣΥΝΟΛΟ	69.106,85 €
ΦΠΑ 13% & 24%	11.811,14 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	80.917,99 €
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ	✓

ΤΜΗΜΑ Δ2: ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. ΜΕ CPV 39830000-9

ΤΜΗΜΑ Δ2: ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α	
	ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΣΥΝΟΛΟ	9.647,00 €
ΦΠΑ 24%	2.315,28 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	11.962,28 €
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ	✓

ΤΜΗΜΑ Δ.3: ΕΙΔΗ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. ΜΕ CPV 39830000-9

ΤΜΗΜΑ Δ3: ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α.	
	ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΣΥΝΟΛΟ	15.562,50 €
ΦΠΑ 24% & 6%	3.210,75 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	18.773,25 €
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ	✓

ΤΜΗΜΑ Δ.4: ΥΓΙΕΙΝΗ-ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. ΜΕ CPV 39830000-9

ΤΜΗΜΑ Δ4: ΥΓΙΕΙΝΗ-ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α.	
	ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΣΥΝΟΛΟ	19.299,00 €
ΦΠΑ 24%, 13% & 6%	2.751,66 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	22.050,66 €
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ	✓

ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑ Δ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ»

ΣΥΝΟΛΑ ΥΠΟΤΜΗΜΑΤΩΝ	ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΤΜΗΜΑ Δ.1	69.106,85 €
ΦΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ1 13% & 24%	11.811,14 €
ΤΜΗΜΑ Δ.2	9.647,00 €
ΦΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ2 24%	2.315,28 €
ΤΜΗΜΑ Δ.3	15.562,50 €
ΦΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ3 24% & 6%	3.210,75 €
ΤΜΗΜΑ Δ.4	19.299,00 €
ΦΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ4 24%, 13% & 6%	2.751,66 €
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ	113.615,35 €
ΦΠΑ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 6%, 13% & 24%	20.088,83 €
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ ΜΕ ΦΠΑ	133.704,18 €
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ	✓

ΤΜΗΜΑ Ε: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ ΔΟΠΑΠ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ»

ΤΜΗΜΑ Ε.1: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΔΟΠΑΠ ΜΕ CPV 39830000-9/18424300-0/33711900-6/24311900-6/39831300-9/39525800-6/39812400-1/39831600-2/33764000-3/33761000-2/33763000-6/39224350-6/39224300-1/19520000-7

Ο Οικονομικός Φορέας ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Αλεξάνδρου, ΑΦΜ: 031275077, δεν κατέθεσε προσφορά για το εν λόγω Τμήμα.

ΤΜΗΜΑ Ε.2: ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΑ - ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΔΟΠΑΠ ΜΕ CPV 33631600-8

Ο Οικονομικός Φορέας ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Αλεξάνδρου, ΑΦΜ: 031275077, δεν κατέθεσε προσφορά για το εν λόγω Τμήμα.

ΤΜΗΜΑ ΣΤ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕ CPV 39830000-9/18424000-7/19640000-4/33771000-5/33631600-8

Ο Οικονομικός Φορέας ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Αλεξάνδρου, ΑΦΜ: 031275077, δεν κατέθεσε προσφορά για το εν λόγω Τμήμα.

ΤΜΗΜΑ Ζ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕ CPV 39830000-9/18424000-7/19640000-4/33771000-5/33631600-8

ΤΜΗΜΑ Ζ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ	
	ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΣΥΝΟΛΟ	18.739,45 €
ΦΠΑ 24% & 6%	3.963,96 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	22.703,41 €
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ	✓

Η Επιτροπή Διαγωνισμού λαμβάνοντας υπόψη:

1. Την υπ' αριθ. αριθ. πρωτ. **2772/06-02-2024 (ΑΔΑΜ: 24PROC014218327)** Διακήρυξη του Δήμου Παπάγου – Χολαργού,
2. Την υπ' αριθ. **12024003** Μελέτη του τμήματος Προμηθειών και Διαχείρισης Αποθηκών της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου Παπάγου – Χολαργού για την: **«Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Παπάγου – Χολαργού, των πρώην Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. & Δ.Ο.Π.Α.Π. καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, διάρκειας δύο (2) ετών»,**
3. Την υπ' αριθ. **7/2024 (ΑΔΑ: 9ΦΩΚΩΞ1-ΟΩ3)** Απόφαση Δημοτικής Επιτροπής με την οποία εγκρίθηκαν οι όροι της διακήρυξης και οι τεχνικές προδιαγραφές,
4. Το υπ' αριθ. **9678/23-04-2024 ΠΡΑΚΤΙΚΟ 1** «Αποσφράγισης & Ελέγχου Εγκυρότητας Εγγυητικών Επιστολών»,
5. Την υπ' αριθ. **129/2024** Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής σχετικά με την έγκριση του Πρακτικού 1, περί της «Αποσφράγισης & Ελέγχου Εγκυρότητας Εγγυητικών Επιστολών»
6. Την υπ' αριθ. ΓΑΚ ΕΑΔΗΣΥ **733/21-05-2024** προδικαστική προσφυγή του οικονομικού φορέα **«ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΛΑΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ»**,
7. Το υπ' αριθ. **12188/24-05-2024** έγγραφο της Αναθέτουσας Αρχής Δήμος Παπάγου Χολαργού, περί απόψεων επί αίτησης αναστολής εκτέλεσης προσωρινών μέτρων της εταιρίας με την επωνυμία **«ΣΤΑΥΡΟΣ ΒΑΛΑΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ»** στα πλαίσια άσκησης της με αριθμό ΓΑΚ Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ 733/21-05-2024 Προδικαστικής προσφυγής της ίδιας ως άνω εταιρείας,
8. Την υπ' αριθ. **988/2024** Απόφαση 4ου Κλιμακίου της Ε.Α.ΔΗ.ΣΥ. (αριθ. πρωτ. Δήμου **15827/02-07-2024**).
9. Το υπ' αριθ. **15876/02-07-2024 Πρακτικό 2** - Περί συμμόρφωσης της αναθέτουσας αρχής «Δήμος Παπάγου-Χολαργού» με την υπ' αριθ. 988/2024 απόφαση 4ου Κλιμακίου της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ).
10. Την υπ' αριθ. **194/2024** Απόφαση της Δημοτικής Επιτροπής σχετικά με την έγκριση του Πρακτικού 2 “Περί συμμόρφωσης της αναθέτουσας αρχής «Δήμος Παπάγου-Χολαργού» με την υπ' αριθ. 988/2024 απόφαση 4ου Κλιμακίου της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ)”.
11. Το υπ' αριθ. **17896/23-07-2024 ΠΡΑΚΤΙΚΟ 3** «Ελέγχου Δικαιολογητικών Συμμετοχής & Τεχνικών Προσφορών, μετά από συμμόρφωση της αναθέτουσας αρχής «Δήμος Παπάγου-Χολαργού», με την υπ' αριθ. 988/2024 απόφαση του 4ου Κλιμακίου της Ενιαίας Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΑΔΗΣΥ).
12. Το γεγονός ότι η οικονομική προσφορά του οικονομικού φορέα «ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Αλεξάνδρου», ΑΦΜ: 031275077 που συμμετείχε και προκρίθηκε στο στάδιο ελέγχου των οικονομικών προσφορών ήταν πλήρης και σύμφωνη με τους όρους της διακήρυξης.
13. Τις διατάξεις του **Ν. 4412/2016**, όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν.
14. Την ισχύουσα νομοθεσία.

Προτείνει προς τη Δημοτική Επιτροπή:

1. Την ανακήρυξη των Τμημάτων:

- Β «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΣΑΚΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΓΙΑ (2) ΕΤΗ»,
- Ε1 «ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΔΟΠΑΠ»
- Ε2 «ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΑ - ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΔΟΠΑΠ»
- ΣΤ «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ»

ως ΑΓΟΝΑ, καθώς δεν κατατέθηκε αποδεκτή προσφορά.

2. Την ανάδειξη ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΥ ΑΝΑΔΟΧΟΥ, για τα Τμήματα – Υποτμήματα: Α1, Α2, Γ, Δ1, Δ2, Δ3, Δ4 & Ζ του διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Παπάγου – Χολαργού, των πρώην Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. & Δ.Ο.Π.Α.Π. καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, διάρκειας δύο (2) ετών», ως κατωτέρω:

ΥΠΟ ΤΜΗΜΑ Α.1 ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. ΦΠΑ 6% & 24%

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ:

ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Αλεξάνδρου, ΑΦΜ: 031275077

	ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΣΥΝΟΛΟ	18.875,45 €
ΦΠΑ 6% & 24%	4.376,39 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	23.251,84 €
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ	✓

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Α.2: ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΑ-ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΜΕ Φ.Π.Α. 6%

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ:

ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Αλεξάνδρου, ΑΦΜ: 031275077

	ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΣΥΝΟΛΟ	958,00 €
ΦΠΑ 6%	57,48 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	1.015,48 €

ΤΜΗΜΑ Γ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ:
ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Αλεξάνδρου, ΑΦΜ: 031275077

	ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΣΥΝΟΛΟ	15.820,00 €
ΦΠΑ 6% & 24%	3.337,80 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	19.157,80 €
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ	✓

ΤΜΗΜΑ Δ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ ΠΡΩΗΝ Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ»
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ:
ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Αλεξάνδρου, ΑΦΜ: 031275077

ΣΥΝΟΛΑ ΥΠΟΤΜΗΜΑΤΩΝ	ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΤΜΗΜΑ Δ.1	69.106,85 €
ΦΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ1 13% & 24%	11.811,14 €
ΤΜΗΜΑ Δ.2	9.647,00 €
ΦΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ2 24%	2.315,28 €
ΤΜΗΜΑ Δ.3	15.562,50 €
ΦΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ3 24% & 6%	3.210,75 €
ΤΜΗΜΑ Δ.4	19.299,00 €
ΦΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ4 24%, 13% & 6%	2.751,66 €
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ	113.615,35 €
ΦΠΑ ΟΛΩΝ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ 6%, 13% & 24%	20.088,83 €
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ ΜΕ ΦΠΑ	133.704,18 €
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ	✓

ΤΜΗΜΑ Ζ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ:

ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Αλεξάνδρου, ΑΦΜ: 031275077

	ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΣΥΝΟΛΟ	18.739,45 €
ΦΠΑ 24% & 6%	3.963,96 €
ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ	22.703,41 €
ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΑΝΑΔΟΧΟΣ	✓

Για διαπίστωση των άνω, συντάχθηκε το παρόν πρακτικό, το οποίο αφού αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται.

Η Επιτροπή Διαγωνισμού και Αξιολόγησης Προσφορών

Η Πρόεδρος

Τα Μέλη

Κόκκινου Φιλία

Αλεξανδροπούλου Ελένη

Γεωργικόπουλος Ιωάννης

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Ι

Αναπόσπαστο τμήμα του Πρακτικού 4: «Πρακτικό Ελέγχου & Αξιολόγησης Οικονομικών Προσφορών», Διεξαγωγής Ανοιχτού Διεθνούς Ηλεκτρονικού Διαγωνισμού για την προμήθεια με τίτλο: «Προμήθεια ειδών καθαριότητας και ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Δήμου Παπάγου – Χολαργού, των πρώην Ν.Π.Δ.Δ. Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. & Δ.Ο.Π.Α.Π. καθώς και των Σχολικών Επιτροπών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, διάρκειας δύο (2) ετών»

Η οικονομική προσφορά που υποβλήθηκε και προκρίθηκε στο στάδιο ελέγχου των οικονομικών προσφορών στον υπ. αριθ. **338255** (Συστημικός Αριθμός Διαγωνισμού ΕΣΗΔΗΣ) ηλεκτρονικό διαγωνισμό της υπ. αριθ. πρωτ. **2772/06-02-2024 (ΑΔΑΜ: 24PROC014218327)** διακήρυξης του Δήμου Παπάγου-Χολαργού, όπως αυτή ελήφθη από την πλατφόρμα Συστήματος Ηλεκτρονικών Δημοσίων Συμβάσεων (ΕΣΗΔΗΣ) είναι του κάτωθι Οικονομικού Φορέα:

- 1. ΣΚΟΥΡΙΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ του Αλεξάνδρου, ΑΦΜ: 031275077 για όλα τα Τμήματα – Υποτμήματα που συμμετέχει (Α1, Γ, Δ1, Δ2, Δ3, Δ4, & Ζ)**

Πιο συγκεκριμένα:

ΤΜΗΜΑ Α: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ, ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ», (CPV: 39830000-9 με περιγραφή: «Προϊόντα καθαρισμού»), το οποίο αποτελείται από τα ακόλουθα υποτμήματα:

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Α.1: ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ

ΥΠΟ ΤΜΗΜΑ Α.1 ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ & ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ CPV 39830000-9/33771000-5/1824000-7/39715300-0/19640000-4/34928480-6/18424000-7/33000000-0/33631600-8								
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ 2 ΕΤΗ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΠΕΡ. ΦΠΑ
1	Χαρτί υγείας, λευκό, 2 φύλλο, λευκό σε συσκευασία 8 ρολών	ΤΕΜ (Συσκευασία 8 ρολών)	450	2,65 €	1.192,50 €	24%	286,20 €	1.478,70 €

2	Χαρτί υγείας, λευκό, επαγγελματικό, σε συσκευασία 12 ρολών	TEM (Συσκευασία 12 ρολών)	200	16,80 €	3.360,00 €	24%	806,40 €	4.166,40 €
3	Χειροπετσέτες Λευκή - Γκοφρέ ΤΥΠΟΥ ΖΙΚ - ΖΑΚ (μία – μία) σε πακέτο 200 ΦΥΛΛΩΝ - ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΚΟΥΤΑ ΤΩΝ 20 ΠΑΚΕΤΩΝ	TEM = ΚΟΥΤΑ (Συσκευασία κούτα των 20 πακέτων)	550	17,00 €	9.350,00 €	24%	2.244,00 €	11.594,00 €
4	Χαρτί κουζίνας, λευκό, σε συσκευασία 12 ρολών	TEM (Συσκευασία 12 ρολών)	100	17,95 €	1.795,00 €	24%	430,80 €	2.225,80 €
5	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRIAL (LARGE, EXTRA LARGE) ζευγάρι	TEM (ζευγάρι)	50	1,45 €	72,50 €	24%	17,40 €	89,90 €
6	Επαγγελματικό υγρό γενικού καθαρισμού Συσκευασία : 4 Λίτρα	TEM (Δοχείο 4 lt)	40	3,25 €	130,00 €	24%	31,20 €	161,20 €

7	Υγρό καθαρισμού W.C. (τύπου παπί), σε συσκευασία 750 ml	TEM (Δοχείο 750ml)	80	1,30 €	104,00 €	24%	24,96 €	128,96 €
8	Υγρό καθαρισμού τζαμιών, σε δοχείο 750 ml με ψεκαστήρα-σπρέι,	TEM (συσκευασία με σπρέι 500ml)	20	1,65 €	33,00 €	24%	7,92 €	40,92 €
9	Υγρό καθαρισμού τζαμιών σε συσκευασία 4 λίτρων	TEM (Δοχείο 4 lt)	20	3,45 €	69,00 €	24%	16,56 €	85,56 €
10	Υγρό πιάτων σε συσκευασία 4 λίτρων	TEM (Δοχείο 4 lt)	50	3,45 €	172,50 €	24%	41,40 €	213,90 €
11	Υγρό πιάτων σε πλαστικό δοχείο με στόμιο , φιάλη 500 ml	TEM (Φιάλη 500 ml)	30	0,75 €	22,50 €	24%	5,40 €	27,90 €
12	Κοντάρι σκούπας μεταλλικό, με σπείρωμα, ύψους 1,30 περίπου	TEM	30	0,85 €	25,50 €	24%	6,12 €	31,62 €
13	Φαράσι ορθοστατικό με κοντάρι	TEM	50	2,55 €	127,50 €	24%	30,60 €	158,10 €
14	Κουβάς πλαστικός 15 lt περίπου για σφουγγάρισμα σετ με στίφτη	TEM (κουβάς +στίφτη)	10	2,95 €	29,50 €	24%	7,08 €	36,58 €

15	Ρολό σπογγοπετσέτα - εξτρα απορροφητική - τύπου "Wettex" - σε ρολό 14 m x 30-32cm	TEM	2	8,45 €	16,90 €	24%	4,06 €	20,96 €
16	Σκούπα συνθετική οικιακή ανταλλακτικό	TEM	30	1,10 €	33,00 €	24%	7,92 €	40,92 €
17	Επιδαπέδια Σκουπάκια για την τουαλέτα (Πιγκάλ), από πλαστικό, ΣΕΤ : βουρτσάκι + δοχείο στήριξης	TEM (ΣΕΤ)	20	2,45 €	49,00 €	24%	11,76 €	60,76 €
18	Σφουγγάρια κουζίνας 2 όψεων, με φιμπρα	TEM	40	0,20 €	8,00 €	24%	1,92 €	9,92 €
19	Σφουγγαρίστρα οικιακή από απορροφητικό υλικό, με λωρίδες, βιδωτή ανταλλακτικό	TEM	30	1,85 €	55,50 €	24%	13,32 €	68,82 €
20	Σακούλες απορριμμάτων, μικρές χύμα, διαστάσεις περίπου 45X55 cm	ΚΙΛΟ	120	3,95 €	474,00 €	24%	113,76 €	587,76 €

21	Σακούλες απορριμμάτων μεγάλες, χύμα , από ανθεκτικό πλαστικό διαστάσεις περίπου 65X95 cm	ΚΙΛΟ	30	2,45 €	73,50 €	24%	17,64 €	91,14 €
22	Ταμπλέτες οικιακού πλυντηρίου πιάτων - Κουτί περίπου 30 τμχ	TEM	40	4,95 €	198,00 €	24%	47,52 €	245,52 €
23	Ειδικό καθαριστικό αλάτων, σε πλαστ. Δοχείο με στόμιο ή σπρέι	TEM (συσκευασία με στόμιο ή σπρέι 500ml)	4	5,95 €	23,80 €	24%	5,71 €	29,51 €
24	Επιτοίχια Σαπουνοθήκη χωρητικότητας 1000 ml	TEM	6	12,95 €	77,70 €	24%	18,65 €	96,35 €
25	επιτοίχια θήκη για χειροπετσέτες ζικ-ζακ,	TEM	8	24,95 €	199,60 €	24%	47,90 €	247,50 €
26	επιτοίχια θήκη για επαγγελματικό χαρτί υγείας 500γρ,	TEM	15	15,95 €	239,25 €	24%	57,42 €	296,67 €
27	Πλαστικός κάδος απορριμμάτων, χωρητικότητας 70lt , με αιωρούμενο	TEM	6	14,95 €	89,70 €	24%	21,53 €	111,23 €

	καπάκι,Χωρητικότητα: 50 lt							
28	Χλωρίνη 4 λίτρων (υποχλωριώδους νατρίου τουλάχιστον 3,10g στα 100g), PH 13-14, σε δοχείο 4 λίτρων	TEM (Δοχείο 4 lt)	20	1,75 €	35,00 €	6%	2,10 €	37,10 €
29	Χλωρίνη παχύρευστη, σε φιάλη 1250 ml	TEM (Φιάλη 1250 ml)	100	1,25 €	125,00 €	6%	7,50 €	132,50 €
30	Κρεμοσάπουνο χεριών, σε δοχείο 4 λίτρων	TEM (Δοχείο 4 lt)	80	3,35 €	268,00 €	6%	16,08 €	284,08 €
31	Γάντια μιας χρήσεως Βυνιλίου (μεγέθη M, L, XL) χωρίς πούδρα, Κουτί 100τεμ	TEM (Κουτί 100τεμ)	60	3,60 €	216,00 €	6%	12,96 €	228,96 €
32	Χειρουργικές Μάσκες - προστατευτικές, μιας χρήσης με λάστιχο (3 Layer), σε γαλάζιο-μπλέ χρώμα,σε κουτί 50τεμ.	ΚΟΥΤΙ 50τεμ	100	2,10 €	210,00 €	6%	12,60 €	222,60 €
ΣΥΝΟΛΟ					18.875,45 €		4.376,39 €	23.251,84 €

ΥΠΟ ΤΜΗΜΑ Α.2: ΑΝΤΙΣΗΠΤΙΚΑ- ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΑ ΔΗΜΟΥ ΠΑΠΑΓΟΥ-ΧΟΛΑΡΓΟΥ ΜΕ CPV 39830000-9								
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ 2 ΕΤΗ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΠΕΡ. ΦΠΑ
1	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό gel χεριών 4lt για επαγγελματική χρήση, εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ για υγιεινή προστασία με αντισηπτική και αντιβακτηριδιακή δράση που εξουδετερώνει άμεσα τα μικρόβια.	TEM (δοχείο 4λιτρων)	40	17,45 €	698,00 €	6%	41,88 €	739,88 €
2	Αντισηπτικό - Απολυμαντικό gel χεριών σε συσκευασία με αντλία περιεκτικότητας σε αιθυλική αλκοόλη 70-75% και άνω εγκεκριμένο από τον ΕΟΦ.	TEM (επιτραπέζια συσκευασία 500 ml με αντλία)	100	2,60 €	260,00 €	6%	15,60 €	275,60 €
ΣΥΝΟΛΟ					958,00 €		57,48 €	1.015,48 €
	ΥΠΟΤΜΗΜΑ Α.1		ΥΠΟΤΜΗΜΑ Α.2		ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α			

ΤΜΗΜΑ Γ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΥ ΠΑΝΤΟΠΩΛΕΙΟΥ, ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ », (CPV: 39830000-9 με περιγραφή: «Προϊόντα καθαρισμού» / CPV: 33700000-7 με περιγραφή: «Προϊόντα ατομικής περιποίησης» /CPV: 33771000-5 με περιγραφή: «Προϊόντα υγιεινής από χαρτί»)

ΤΜΗΜΑ Γ: Προμήθεια ειδών καθαριότητας κι ευπρεπισμού για τις ανάγκες του Κοινωνικού Παντοπωλείου για δύο (2) έτη με CPV 39830000-9/33700000-7/33771000-5										
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ 2 ΕΤΗ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΤΕΛΕΣ ΤΗΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΠΕΡ. ΦΠΑ	CPV	
1.	Υγρό γενικό καθαρισμού (διάφορα αρώματα)	τμχ 1lt	2.000	0,70 €	1.400,00 €	24%	336,00 €	1.736,00 €	39830000-9	Προϊόντα καθαρισμού
2.	Υγρό πιάτων φιάλη 750 ml (άρωμα λεμόνι)	τμχ 750ml	3.000	0,75 €	2.250,00 €	24%	540,00 €	2.790,00 €	39830000-9	Προϊόντα καθαρισμού
3.	Οδοντόκρεμα	Τμχ 0,75 ml	1.200	0,65 €	780,00 €	24%	187,20 €	967,20 €	33700000-7	Προϊόντα ατομικής περιποίησης

4.	Απορρυπαντικό ρούχων σκόνη πλύσιμο πλυντήριο	τμχ 22 Μεζούρες	1.200	1,95 €	2.340,00 €	24%	561,6 0 €	2.901,60 €	39830 000-9	Προϊόντα καθαρισ μού
5.	Χαρτοπετσέτες 30x3 0 2 φυλλες απλές λευκές	Πακέτο 100 τμχ	3.000	0,30 €	900,00 €	24%	216,0 0 €	1.116,00 €	33771 000-5	Προϊόντα υγιεινής από χαρτί
6.	Σαμπουάν μαλλιών	τμχ 750 ml	2.000	1,05 €	2.100,00 €	24%	504,0 0 €	2.604,00 €	33700 000-7	Προϊόντα ατομικής περιποίησης
7.	χαρτί υγείας (περίπου 80 γρ) οικιακό	συσκευα σία 8 ρολών	2.500	1,40 €	3.500,00 €	24%	840,0 0 €	4.340,00 €	33771 000-5	Προϊόντα υγιεινής από χαρτί
8.	Αφρόλουτρο σώματος	Τμχ 1 lt	1.000	1,15 €	1.150,00 €	6%	69,00 €	1.219,00 €	33700 000-7	Προϊόντα ατομικής περιποίησης
9.	Χλωρίνη παχύρευσ τη φυάλη 750 ml	τμχ 750ml	2.000	0,70 €	1.400,00 €	6%	84,00 €	1.484,00 €	39830 000-9	Προϊόντα καθαρισ μού
ΣΥΝΟΛΟ					15.820,0 0 €		3.337, 80 €	19.157,80 €		

ΤΜΗΜΑ Δ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ ΤΟΥ Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ», (CPV: 39830000-9 με περιγραφή: «Προϊόντα καθαρισμού»), το οποίο αποτελείται από τα ακόλουθα υποτιμήματα:

(Προσοχή: Για το ΤΜΗΜΑ Δ ΓΙΝΟΝΤΑΙ ΔΕΚΤΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ /δεν είναι αποδεκτές οι προσφορές για υποτίμημα)

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Δ.1 ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ.

ΤΜΗΜΑ Δ.1: : ΕΙΔΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. ΜΕ CPV 39830000-9								
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤ Α ΓΙΑ 2 ΕΤΗ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΠΕΡ. ΦΠΑ
1	ΡΟΛΟ ΧΑΡΤΙ ΥΓΕΙΑΣ 80 γραμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙ Α 8 ΡΟΛΩΝ	2.200	3,45 €	7.590,00 €	24%	1.821,60 €	9.411,60 €
2	ΧΑΡΤΟΠΕΤΣΕΤΕ Σ ΛΕΥΚΕΣ 30x30	ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	600	0,60 €	360,00 €	24%	86,40 €	446,40 €
3	ΧΕΙΡΟΠΕΤΣΕΤΑ ΛΕΥΚΗ ΓΚΟΦΡΕ (ΜΙΑ-ΜΙΑ) ΣΕ ΠΑΚΕΤΟ ΤΩΝ 200 ΦΥΛΛΩΝ	ΚΟΥΤΑ 4.000 ΦΥΛΛΩΝ	500	17,00 €	8.500,00 €	24%	2.040,00 €	10.540,00 €
4	ΡΟΛΟ ΚΟΥΖΙΝΑΣ 500 γραμ.	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙ Α 12 ΡΟΛΩΝ	200	17,40 €	3.480,00 €	24%	835,20 €	4.315,20 €
5	ΣΚΟΝΗ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΡΟΥΧΩΝ 20 ΚΙΛΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙ Α ΤΩΝ 20 ΚΙΛΩΝ	60	28,45 €	1.707,00 €	24%	409,68 €	2.116,68 €
6	ΜΑΛΑΚΤΙΚΟ ΡΟΥΧΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ 4lt	150	4,10 €	615,00 €	24%	147,60 €	762,60 €
7	ΥΓΡΟ ΓΙΑ ΤΑ ΠΙΑΤΑ ΤΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	300	3,45 €	1.035,00 €	24%	248,40 €	1.283,40 €
8	ΥΓΡΟ ΣΑΠΟΥΝΙ ΓΙΑ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	350	6,65 €	2.327,50 €	24%	558,60 €	2.886,10 €
9	ΣΚΟΝΗ ΑΠΟΡΡΥΠΑΝΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙ Α ΤΩΝ 2,5 Kgr	70	9,25 €	647,50 €	24%	155,40 €	802,90 €
10	ΣΤΕΓΝΩΤΙΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΠΙΑΤΩΝ ΥΓΡΟ 4lt	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	150	6,65 €	997,50 €	24%	239,40 €	1.236,90 €

11	ΑΛΑΤΙ ΓΙΑ ΟΙΚΙΑΚΟ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟ ΠΙΑΤΩΝ	TEMAXIO 2Kgr	30	1,95 €	58,50 €	24%	14,04 €	72,54 €
12	ΣΚΟΝΗ ΑΠΟΦΡΑΞΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΕΩΝ	TEMAXIO 60 gr	80	0,55 €	44,00 €	24%	10,56 €	54,56 €
13	ΥΓΡΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΔΑΠΕΔΟΥ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 4lt)	TEMAXIO ΤΩΝ 4lt	400	3,25 €	1.300,00 €	24%	312,00 €	1.612,00 €
14	ΥΓΡΟ ΤΖΑΜΙΩΝ 750ml (ΜΕ ΨΕΚΑΣΤΗΡΑ)	TEMAXIO ΤΩΝ 750ml	400	1,65 €	660,00 €	24%	158,40 €	818,40 €
15	ΥΓΡΟ W.C.	TEMAXIO ΤΩΝ 750ml	500	1,30 €	650,00 €	24%	156,00 €	806,00 €
16	ΚΡΕΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΣΥΣΚ. 500ml	TEMAXIO 500ml	200	1,95 €	390,00 €	24%	93,60 €	483,60 €
17	ΕΙΔΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΣΤΙΚΟ ΑΛΑΤΩΝ, ΣΕ ΠΛΑΣΤ. ΔΟΧΕΙΟ ΜΕ ΣΤΟΜΙΟ Ή ΣΠΡΕΪ	TEMAXIO (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙ Α ΜΕ ΣΤΟΜΙΟ Ή ΣΠΡΕΪ 500ml)	150	5,95 €	892,50 €	24%	214,20 €	1.106,70 €
18	ΒΟΥΡΤΣΑΚΙΑ W.C.	TEMAXIO	30	2,45 €	73,50 €	24%	17,64 €	91,14 €
19	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΜΠΑΝΙΟΥ (9x15x4 cm)	TEMAXIO	50	0,30 €	15,00 €	24%	3,60 €	18,60 €
20	ΣΦΟΥΓΓΑΡΑΚΙ ΛΕΥΚΟ ΓΟΜΑ (ΓΙΑ ΤΟΙΧΟ)	TEMAXIO	60	2,50 €	150,00 €	24%	36,00 €	186,00 €
21	ΕΡΓΑΛΕΙΟ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΖΑΜΙΩΝ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ ΚΑΙ ΛΑΒΗ, ΜΕ ΛΑΣΤΙΧΟ ΚΑΙ	TEMAXIO	5	24,45 €	122,25 €	24%	29,34 €	151,59 €

	ΓΟΥΝΑΚΙ ΜΙΚΡΟΪΝΩΝ							
22	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΓΙΑ ΦΤΕΡΟ ΞΕΣΚΟΝΙΣΜΑΤΟ Σ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙ Α 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	20	2,45 €	49,00 €	24%	11,76 €	60,76 €
23	ΣΚΟΥΠΑ ΧΟΡΤΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	5,75 €	57,50 €	24%	13,80 €	71,30 €
24	ΣΚΟΥΠΑ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚ Ο)	ΤΕΜΑΧΙΟ	50	1,10 €	55,00 €	24%	13,20 €	68,20 €
25	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΟΙΚΙΑΚΗ (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚ Ο 250 γραμμ. ΝΗΜΑΤΙΝΗ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	80	1,85 €	148,00 €	24%	35,52 €	183,52 €
26	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ Η (ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚ Ο 400 γραμμ. ΝΗΜΑΤΙΝΗ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	120	3,95 €	474,00 €	24%	113,76 €	587,76 €
27	ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟ ΠΕΤΣΕΤΑΚΙ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑΣ 50cm (ΒΑΜΒΑΚΕΡΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	7,85 €	314,00 €	24%	75,36 €	389,36 €
28	ΚΟΝΤΑΡΙ ΣΚΟΥΠΑΣ ΚΑΙ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ Σ (ΟΙΚΙΑΚΗ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	0,85 €	85,00 €	24%	20,40 €	105,40 €
29	ΚΟΝΤΑΡΙ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚ ΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ Σ (μεταλλικό- βιομηχανικό 1,30μ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	40	6,25 €	250,00 €	24%	60,00 €	310,00 €

30	ΚΟΝΤΑΡΙ ΓΙΑ ΠΑΡΚΕΤΕΖΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	3,95 €	39,50 €	24%	9,48 €	48,98 €
31	ΞΥΣΤΡΑ ΔΑΠΕΔΟΥ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	5	27,95 €	139,75 €	24%	33,54 €	173,29 €
32	ΦΑΡΑΣΙ ΜΕ ΚΟΝΤΑΡΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	2,55 €	76,50 €	24%	18,36 €	94,86 €
33	ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΚΛΙΠ ΓΙΑ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	2,25 €	67,50 €	24%	16,20 €	83,70 €
34	ΣΤΙΦΤΗΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΗΣ ΣΦΟΥΓΓΑΡΙΣΤΡΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	26,95 €	269,50 €	24%	64,68 €	334,18 €
35	ΚΟΥΒΑΣ ΜΕ ΣΤΙΦΤΗ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	4,45 €	89,00 €	24%	21,36 €	110,36 €
36	ΚΟΥΒΑΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΟΣ (ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑ Σ 25lt) ΚΑΙ ΚΑΡΟΤΣΙ (ΠΛΑΣΤΙΚΟ)	ΤΕΜΑΧΙΟ	7	49,55 €	346,85 €	24%	83,24 €	430,09 €
37	ΟΡΘΟΓΩΝΙΟΣ ΚΟΥΒΑΣ ΚΑΤΑΛΛΗΛΟΣ ΓΙΑ ΧΡΗΣΗ ΕΡΓΑΛΕΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΤΖΑΜΙΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	2	19,95 €	39,90 €	24%	9,58 €	49,48 €
38	ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΠΕΝΤΑΛ 5 ΛΙΤΡΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	30	9,95 €	298,50 €	24%	71,64 €	370,14 €
39	ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	15	19,95 €	299,25 €	24%	71,82 €	371,07 €

	ΜΕ ΠΕΝΤΑΛ 35 ΛΙΤΡΩΝ							
40	ΚΑΔΟΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩ Ν ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΜΕ ΠΕΝΤΑΛ 50 ΛΙΤΡΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ	10	29,95 €	299,50 €	24%	71,88 €	371,38 €
41	ΜΕΤΑΛΛΙΚΗ ΤΣΙΜΠΙΔΑ ΛΑΒΙΔΑ ΠΙΑΣΙΜΑΤΟΣ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΩΝ 80cm-100cm	ΤΕΜΑΧΙΟ	3	3,95 €	11,85 €	24%	2,84 €	14,69 €
42	ΠΕΤΣΕΤΑ ΑΠΟΡΡΟΦΗΤΙΚ Η Νο 5	ΤΕΜΑΧΙΟ	500	1,20 €	600,00 €	24%	144,00 €	744,00 €
43	ΠΕΤΣΕΤΑ ΠΡΑΣΙΝΗ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	250	0,45 €	112,50 €	24%	27,00 €	139,50 €
44	ΣΥΡΜΑ ΓΙΑ ΚΑΤΣΑΡΟΛΕΣ (ΑΝΟΞΕΙΔΩΤΟ 30γραμμ.)	ΤΕΜΑΧΙΟ	200	0,15 €	30,00 €	24%	7,20 €	37,20 €
45	ΣΦΟΥΓΓΑΡΙ ΜΕ ΣΥΡΜΑ (7x14 cm)	ΤΕΜΑΧΙΟ	800	0,20 €	160,00 €	24%	38,40 €	198,40 €
46	ΓΑΝΤΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΑ ΚΟΥΖΙΝΑΣ	ΖΕΥΓΟΣ	400	0,95 €	380,00 €	24%	91,20 €	471,20 €
47	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩ Ν (85x110cm)	ΚΙΛΟ	1.000	2,45 €	2.450,00 €	24%	588,00 €	3.038,00 €
48	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ (50x70cm) ΜΕ ΚΟΡΔΟΝΙ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙ Α 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	1.100	1,95 €	2.145,00 €	24%	514,80 €	2.659,80 €
49	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΑΠΟΡΡΙΜΑΤΩΝ W.C. (50x55)	ΡΟΛΟ 30 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	2.000	0,65 €	1.300,00 €	24%	312,00 €	1.612,00 €

50	ΣΑΚΟΥΛΑ ΓΙΑ ΗΛΕΚΤΡΙΚΗ ΣΚΟΥΠΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙ Α 10 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	20	12,45 €	249,00 €	24%	59,76 €	308,76 €
51	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ (430 ml)	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	1,30 €	130,00 €	24%	31,20 €	161,20 €
52	ΧΛΩΡΙΝΗ ΠΑΧΥΡΡΕΥΣΤΗ (ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 750ml) (με άδεια ΕΟΦ)	ΤΕΜΑΧΙΟ 750ml	400	2,05 €	820,00 €	6%	49,20 €	869,20 €
53	ΧΛΩΡΙΝΗ ΣΕ ΥΓΡΗ ΜΟΡΦΗ 4lt (με άδεια ΕΟΦ)	ΤΕΜΑΧΙΟ 4lt	400	3,45 €	1.380,00 €	6%	82,80 €	1.462,80 €
54	ΥΓΡΟ ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΕΠΙΦΑΝΕΙΩΝ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙ Α 5lt	200	19,25 €	3.850,00 €	6%	231,00 €	4.081,00 €
55	ΓΑΝΤΙΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΕΩΣ LATEX ΧΩΡΙΣ ΠΟΥΔΡΑ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	1.500	8,85 €	13.275,00 €	6%	796,50 €	14.071,50 €
56	ΓΑΝΤΙΑ ΒΙΝΥΛΙΟΥ ΧΩΡΙΣ ΠΟΥΔΡΑ	ΚΟΥΤΙ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	2.000	3,60 €	7.200,00 €	6%	432,00 €	7.632,00 €
ΣΥΝΟΛΟ					69.106,85 €		11.811,14 €	80.917,99 €

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Δ.2 ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ

ΤΜΗΜΑ Δ.2: ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΙΔΗ ΟΙΚΙΑΚΗΣ ΧΡΗΣΗΣ Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. ΜΕ CPV 39830000-9								
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ 2 ΕΤΗ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΠΕΡ. ΦΠΑ
1	ΠΑΝΙ ΠΡΕΣΣΑΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	8	11,95 €	95,60 €	24%	22,94 €	118,54 €
2	ΣΙΔΕΡΟΠΑΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ	20	5,85 €	117,00 €	24%	28,08 €	145,08 €

3	ΛΑΣΤΙΧΟ ΜΗΚΟΥΣ 50m	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	44,95 €	179,80 €	24%	43,15 €	222,95 €
4	ΕΚΤΟΞΕΥΤΗΣ ΝΕΡΟΥ ΠΙΣΤΟΛΙ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	15,95 €	63,80 €	24%	15,31 €	79,11 €
5	ΚΑΡΟΥΛΙ ΠΟΤΙΣΜΑΤΟΣ	ΤΕΜΑΧΙΟ	4	24,95 €	99,80 €	24%	23,95 €	123,75 €
6	ΚΑΤΣΑΡΙΔΟΚΤΟΝ Ο ΣΕ ΣΠΡΕΪ (ΦΙΑΛΗ 300ml)	ΦΙΑΛΗ 300ml	60	2,65 €	159,00 €	24%	38,16 €	197,16 €
7	ΠΟΤΗΡΙΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 8oz	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙ Α 50 ΤΕΜΑΧΙΩ N	1500	2,05 €	3.075,00 €	24%	738,00 €	3.813,00 €
8	ΠΟΤΗΡΙΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ ΧΩΡΗΤΙΚΟΤΗΤΑΣ 4oz	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙ Α 50 ΤΕΜΑΧΙΩ N	1500	1,35 €	2.025,00 €	24%	486,00 €	2.511,00 €
9	ΠΙΑΤΑ ΧΑΡΤΙΝΑ ΜΙΑΣ ΧΡΗΣΗΣ 23cm	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙ Α 10 ΤΕΜΑΧΙΩ N	1500	2,10 €	3.150,00 €	24%	756,00 €	3.906,00 €
10	ΣΑΚΟΥΛΕΣ ΤΡΟΦΙΜΩΝ ΜΕΣΑΙΕΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙ Α 50 ΤΕΜΑΧΙΩ N	80	0,75 €	60,00 €	24%	14,40 €	74,40 €
11	ΑΛΟΥΜΙΝΟΧΑΡΤ Ο 30μ	ΡΟΛΟ 30μ	80	1,65 €	132,00 €	24%	31,68 €	163,68 €
12	ΔΙΑΦΑΝΗ ΜΕΜΒΡΑΝΗ 30cm (ΣΕ ΡΟΛΟ 30μ)	ΡΟΛΟ 30μ	100	0,95 €	95,00 €	24%	22,80 €	117,80 €
13	ΛΑΔΟΧΑΡΤΟ 50μ	ΡΟΛΟ 50μ	100	3,95 €	395,00 €	24%	94,80 €	489,80 €
ΣΥΝΟΛΟ					9.647,00 €		2.315,28 €	11.962,28 €

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Δ.3 ΕΙΔΗ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ

ΤΜΗΜΑ Δ.3: ΕΙΔΗ ΑΤΟΜΙΚΗΣ ΥΓΙΕΙΝΗΣ Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. ΜΕ CPV 39830000-9

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ 2 ΕΤΗ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΠΕΡ. ΦΠΑ
1	ΧΑΡΤΟΜΑΝΤΗΛΑ	ΚΟΥΤΙ ΤΩΝ 100 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	1.500	1,55 €	2.325,00 €	24%	558,00 €	2.883,00 €
2	ΜΩΡΟΜΑΝΤΗΛΑ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ ΤΩΝ 72 ΤΕΜΑΧΙΩΝ	3.500	2,95 €	10.325,00 €	24%	2.478,00 €	12.803,00 €
3	ΚΡΕΜΟΣΑΠΟΥΝΟ	ΤΕΜΑΧΙΟ ΤΩΝ 4lt	500	3,35 €	1.675,00 €	6%	100,50 €	1.775,50 €
4	ΑΦΡΟΛΟΥΤΡΟ ΒΡΕΦΩΝ	ΤΕΜΑΧΙΟ 750ml	250	4,95 €	1.237,50 €	6%	74,25 €	1.311,75 €
ΣΥΝΟΛΟ					15.562,50 €		3.210,75 €	18.773,25 €

ΥΠΟΤΜΗΜΑ Δ.4 ΥΓΙΕΙΝΗ-ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ

ΤΜΗΜΑ Δ.4: ΥΓΙΕΙΝΗ-ΑΝΑΛΩΣΙΜΑ Δ.Ο.Κ.ΜΕ.Π.Α. ΜΕ CPV 39830000-9

A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ ΓΙΑ 2 ΕΤΗ	ΠΡΟΣΦΕΡΟΜΕΝΗ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΤΕΛΕΣΤΗΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΠΕΡ. ΦΠΑ
1	ΙΑΤΡΙΚΟ ΧΑΡΤΙ ΡΟΛΟ ΠΛΑΤΟΥΣ 48-50cm	ΡΟΛΟ 50 ΜΕΤΡΩΝ	2.000	2,55 €	5.100,00 €	24%	1.224,00 €	6.324,00 €
2	ΧΑΡΤΟΒΑΜΒΑΚΑΣ	ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 1 ΚΙΛΟΥ	20	3,95 €	79,00 €	24%	18,96 €	97,96 €
3	ΒΑΜΒΑΚΙ ΣΕ ΡΟΛΟ 1kg	ΤΕΜΑΧΙΟ	1.000	9,45 €	9.450,00 €	13%	1.228,50 €	10.678,50 €
4	ΑΠΟΛΥΜΑΝΤΙΚΟ ΥΓΡΟ-ΓΕΛΗ ΧΕΡΙΩΝ ΜΕ	ΤΕΜΑΧΙΟ 500ml	500	6,45 €	3.225,00 €	6%	193,50 €	3.418,50 €

	ΑΝΤΛΙΑ (ΜΕ ΑΔΕΙΑ ΕΟΦ) (500ml)							
5	ΟΙΝΟΠΝΕΥΜΑ ΚΑΘΑΡΟ 95° (430 ml)	ΤΕΜΑΧΙΟ	100	14,45 €	1.445,00 €	6%	86,70 €	1.531,70 €
ΣΥΝΟΛΟ					19.299,00 €		2.751,66 €	22.050,6 €

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ	113.615,35 €
ΦΠΑ 6%, 13% & 24% ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ	20.088,83 €
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΠΕΡ. ΦΠΑ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Δ	133.704,18 €

ΤΜΗΜΑ Ζ: «ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ, ΓΙΑ ΔΥΟ (2) ΕΤΗ »

ΤΜΗΜΑ Ζ: ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΕΙΔΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΕΥΠΡΕΠΙΣΜΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΒΑΣΕΙ ΤΩΝ ΑΝΑΓΚΩΝ ΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΜΕ CPV 39830000-9/18424000-7/19640000-4/33771000-5/33631600-8										
A/A	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝ ΑΔΑ ΜΕΤΡ ΗΣΗΣ	ΠΟΣΟ ΤΗΤΑ ΓΙΑ 2 ΕΤΗ	ΠΡΟΣΦΕΡΟ ΜΕΝΗ ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΗ ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛ Ο ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ	ΣΥΝΤΕΛ ΕΣΤΗΣ ΦΠΑ	ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΠΕΡ. ΦΠΑ	CPV	
1	Μωρομά ντηλα	Συσκευα σία των 72 τμχ	20	1,35 €	27,00 €	24%	6,48 €	33,48 €	39830 000-9	Προϊόντ α καθαρι σμού
2	Γάντια τύπου LATEX INDUSTRI AL (μέγεθος L) ζευγάρι	τεμ (ζευγά ρι)	28	1,45 €	40,60 €	24%	9,74 €	50,34 €	18424 000-7	Γάντια

3	Ειδικό καθαριστικό για μελάνι (γραφεία κ.λπ.), συσκευασία με σπρέι	TEMA ΧΙΟ (συσκευασία 500ml με σπρέι)	30	3,35 €	100,50 €	24%	24,12 €	124,62 €	39830 000-9	Προϊόντα καθαρισμού
4	Υγρό γενικού καθαρισμού (διάφορα αρώματα), τύπου AJAX	TEMA ΧΙΟ (δοχείο 4 λίτρων)	104	3,25 €	338,00 €	24%	81,12 €	419,12 €	39830 000-9	Προϊόντα καθαρισμού
5	Κοντάρι σκούπας ύψους περίπου 1,30m	TEMA ΧΙΟ	36	0,95 €	34,20 €	24%	8,21 €	42,41 €	39830 000-9	Προϊόντα καθαρισμού
6	Κοντάρι επαγγελματικής σφουγγαρίστρας ύψους 1,30 m	TEMA ΧΙΟ	20	0,95 €	19,00 €	24%	4,56 €	23,56 €	39830 000-9	Προϊόντα καθαρισμού
7	Κουβάς επαγγελματικός 12 lt περίπου για σφουγγάρισμα με στίφτη	TEMA ΧΙΟ	15	2,95 €	44,25 €	24%	10,62 €	54,87 €	39830 000-9	Προϊόντα καθαρισμού

8	Ξεσκονό πανα , 33X60 εκ	TEMA XIO	80	1,75 €	140,00 €	24%	33,60 €	173,60 €	39830 000-9	Προϊόντ α καθαρι σμού
9	ρολό (25cmX1 4m) τύπου "Wettex" απορροφ ητικό	TEMA XIO (ρολό 14 μέτρα)	12	7,95 €	95,40 €	24%	22,90 €	118,30 €	39830 000-9	Προϊόντ α καθαρι σμού
10	Σακούλες απορριμ μάτων, χύμα μικρές, για καλαθάκι WC , 55X65 cm	κιλό	260	1,55 €	403,00 €	24%	96,72 €	499,72 €	19640 000-4	Σάκοι και τσάντες αποβλή των και απορρι μμάτων από πολυαι θυλένιο
11	Σακούλες απορριμ μάτων, 65X95 cm μεγάλες,	κιλό	470	2,45 €	1.151,5 0 €	24%	276,36 €	1.427,86 €	19640 000-4	Σάκοι και τσάντες αποβλή των και απορρι μμάτων από πολυαι θυλένιο
12	Σακούλες απορριμ μάτων, 85X110 cm μεγάλες κήπου	κιλό	330	2,45 €	808,50 €	24%	194,04 €	1.002,54 €	19640 000-4	Σάκοι και τσάντες αποβλή των και απορρι μμάτων από πολυαι θυλένιο
13	Σκούπα συνθετικ ή οικιακή	TEMA XIO	40	1,10 €	44,00 €	24%	10,56 €	54,56 €	39830 000-9	Προϊόντ α

	ανταλλακτικό									καθαρισμού
14	Σκούπα χόρτου	TEMA XIO	8	3,95 €	31,60 €	24%	7,58 €	39,18 €	39830 000-9	Προϊόντ α καθαρι σμού
15	Υγρό για πλύσιμο πιάτων τύπου AVA	TEMA XIO των	9	3,45 €	31,05 €	24%	7,45 €	38,50 €	39830 000-9	Προϊόντ α καθαρι σμού
16	Υγρό για πλύσιμο πιάτων τύπου AVA πλαστικό δοχείο με στόμιο 500 ml	TEMA XIO Φιάλη 500 ml	8	0,75 €	6,00 €	24%	1,44 €	7,44 €	39830 000-9	Προϊόντ α καθαρι σμού
17	Υγρό καθαρισμού W.C. (τύπου παπί)	TEMA XIO (ΔΟΧΕΙΟ 750 ml)	200	1,30 €	260,00 €	24%	62,40 €	322,40 €	39830 000-9	Προϊόντ α καθαρι σμού
18	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 500 ml με σπρέι τύπου AJAX	TEMA XIO	30	1,65 €	49,50 €	24%	11,88 €	61,38 €	39830 000-9	Προϊόντ α καθαρι σμού
19	Υγρό καθαρισμού τζαμιών 4 lt	TEMA XIO (ΔΟΧΕΙΟ 4 ΛΙΤΡΩΝ)	72	3,45 €	248,40 €	24%	59,62 €	308,02 €	39830 000-9	Προϊόντ α καθαρι σμού

20	Φαράσι με κοντάρι	TEMA ΧΙΟ	34	2,55 €	86,70 €	24%	20,81 €	107,51 €	39830 000-9	Προϊόντ α καθαρι σμού
21	Χαρτί κουζίνας λευκό, 500 γρ	TEMA ΧΙΟ (συσκευασί α 12 ρολών)	190	17,40 €	3.306,0 0 €	24%	793,44 €	4.099,44 €	33771 000-5	Προϊόντ α υγιεινής από χαρτί
22	Χαρτί υγείας (ρολό περίπου 80 γρ)	TEMA ΧΙΟ (συσκευασί α 8 ρολών)	720	2,85 €	2.052,0 0 €	24%	492,48 €	2.544,48 €	33771 000-5	Προϊόντ α υγιεινής από χαρτί
23	Χειροπετ σέτες Λευκή - Γκοφρέ (μία – μια) σε πακέτο Κούτα με 20 συσκευα σίες των 200 φύλλων	TEMA ΧΙΟ (ΚΟΥΤ Α 20 ΣΥΣΚΕ ΥΑΣΙΕΣ)	188	17,00 €	3.196,0 0 €	24%	767,04 €	3.963,04 €	33771 000-5	Προϊόντ α υγιεινής από χαρτί
24	Ρολό χαρτί υγείας επαγγελμα τικό 500γρ για χρήση σε θήκη τοίχου	TEMA ΧΙΟ (συσκευασί α 12 ρολών)	190	16,80 €	3.192,0 0 €	24%	766,08 €	3.958,08 €	33771 000-5	Προϊόντ α υγιεινής από χαρτί
25	Σφουγγα ρίστρα βιδωτή	TEMA ΧΙΟ	38	1,85 €	70,30 €	24%	16,87 €	87,17 €	39830 000-9	Προϊόντ α

	ανταλλακτικό									καθαρισμού
26	Γάντια μιας χρήσεως Βυνιλίου, μιας χρήσεως. Χωρίς πούδρα. Σε συσκευασία χάρτινου κουτιού σε μεγέθη M,L,XL	ΚΟΥΤΙ 100T MX	120	3,60 €	432,00 €	6%	25,92 €	457,92 €	18424 000-7	Γάντια
27	Κρεμοσάπουνο χεριών	TEMA ΧΙΟ των 4 lt	132	3,35 €	442,20 €	6%	26,53 €	468,73 €	39830 000-9	Προϊόντα καθαρισμού
28	Αντισηπτικό Gel χεριών με αντλία	TEMA ΧΙΟ (ΔΟΧΕΙΟ 500 ml)	336	2,60 €	873,60 €	6%	52,42 €	926,02 €	33631 600-8	Αντισηπτικά καθαριστικά
29	Απολυμαντικό για όλες τις επιφάνειες τύπου Questo Antibac, χωρίς οσμή. Συσκευασία: Πλαστική φιάλη, πάνω στην οποία θα αναγράφονται	TEMA ΧΙΟ (ΔΟΧΕΙΟ 500 ml)	200	1,70 €	340,00 €	6%	20,40 €	360,40 €	39830 000-9	Προϊόντα καθαρισμού

	οδηγίες χρήσεως και ασφάλει ας									
30	Χλωρίνη επαγγελμ ατική παχύρευ στη τύπου KLINEX	TEMA ΧΙΟ (ΔΟΧΕ ΙΟ 4 ΛΙΤΡΩ N)	297	2,95 €	876,15 €	6%	52,57 €	928,72 €	39830 000-9	Προϊόντ α καθαρι σμού
ΣΥΝΟΛΟ					18.739, 45 €		3.963,96 €	22.703,41 €		